芯数 针型 额定电流 线芯颜色
额定电压 导体规格
孔型
A/C D/C awg ㎟
3 13A 300V 300V 16 1.5
4 9A 300V 300V 16 1.5
5 9A 300V 300V 18 1
6 9A 300V 300V 18 1

密封圈：丁晴
插拔次数：≥500次
7/8 预铸一体连接器 型号命名规则
单端型号 T E7/8 A 3 M . SR3 100
双端型号 T E7/8 A 3 M . SR3 100 / EW7/8 A 3 M
解析 1 2 3 4 5 区分 6 7 区分 8 9 10 11
1. T:铜镍合金 B4:304 B16:316 B16L:316L
2. E7/8:7/8直头 / EW7/8:7/8弯头
3. A：A键位
4. 3:3芯 4:4芯 5:5芯 6:6芯
5. M:针头 F:孔头
6. SR3:线规（更多规格见线规序号注释）
7. 100:表示线缆长度 单位：CM.厘米 【010：代表10CM. 100：代表100CM】
8. E7/8:7/8直头 / EW7/8:7/8弯头
9. A：A键位
10. 3:3芯 4:4芯 5:5芯 6:6芯
11. M:针头 F:孔头
线规序号注释
序号：S3
PVC 黑色 3×16AWG
OD：7.4mm 不带屏蔽
序号：S3P
PVC 黑色 3×16AWG
OD：7.4mm 带屏蔽
序号：SR3
PUR 黑色 3×16AWG
OD：7.4mm 不带屏蔽
序号：SR3P
PUR 黑色 3×16AWG
OD：7.4mm 带屏蔽
序号：S4
PVC 黑色 4×16AWG
OD：8.0mm 不带屏蔽
序号：S4P
PVC 黑色 4×16AWG
OD：8.0mm 带屏蔽
序号：SR4
PUR 黑色 4×16AWG
OD：8.0mm 不带屏蔽
序号：SR4P
PUR 黑色 4×16AWG
OD：8.0mm 带屏蔽
序号：S5
PVC 黑色 5×18AWG
OD：8.7mm 不带屏蔽
序号：S5P
PVC 黑色 5×18AWG
OD：8.7mm 带屏蔽
序号：SR5
PUR 黑色 5×18AWG
OD：8.7mm 不带屏蔽
序号：SR5P
PUR 黑色 5×18AWG
OD：8.7mm 带屏蔽
序号：S6
PVC 黑色 6×18AWG
OD：9.2mm 不带屏蔽
序号：S6P
PVC 黑色 6×18AWG
OD：9.2mm 带屏蔽
序号：SR6
PUR 黑色 6×18AWG
OD：9.2mm 不带屏蔽
序号：SR6P
PUR 黑色 6×18AWG
OD：9.2mm 带屏蔽
7/8 孔头/针头，预铸一体连接器
序号 图片 图纸 型号
1